- Manutenção Atividades Diversas para Ensino Geral08.01.01.12.122.0015.2040

1120

Total: 277.753,06

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2025, no valor de R$
277.753,06(duzentos e setenta e sete mil e setecentos e cinquenta e tres reais e seis centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

150000 - Outros Serviços de Terceiros - P. F 14433903600

- Manutenção das Atividades do Departamento de Tributação e Finanças06.01.01.04.123.0002.2023

39,11

171000 - Material de Consumo 62233903000